

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Limited & Shri Shakti LPG Limited)

CIN: L40102TG1993PLC015988

Date: August 14, 2023

To
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited P.J. Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400001
SCRIP CODE: 531322

To
The Manager
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051
Trading Symbol: HAVISHA

Dear Sir,

Sub: Intimation of Publication of Unaudited Financial Results

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulations 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith, the Unaudited Financial Results for the first quarter ended June 30, 2023 published in the Financial Express and Ninadam on August 13, 2023 approved in the meeting of Board of Directors held on Saturday, August 12, 2023.

This is for your information and record.

**For and on behalf of
Sri Havisha Hospitality And Infrastructure Limited**

SONU
KUMAR

Digitally signed by
SONU KUMAR
Date: 2023.08.14
13:24:33 +05'30'

Sonu Kumar

Company Secretary and Compliance Officer

Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad 500016, INDIA

Tel. +91 40 27902929, 27905656, website: www.shrishakti.com, Email: info@shrishakti.com

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly Shri Matre Power and Infrastructure Ltd. & Shri Shakti LPG Ltd.)
Regd Office: Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad - 500 016

Statement of profit and loss for the Quarter ended June 30, 2023

INR in lakhs, unless otherwise stated

S. No	Particulars	For the Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
I	Revenue from operations	334.64	353.53	428.52	1,620.55
II	Other Income	44.72	43.74	44.61	179.01
III	Total Income (I+II)	379.36	397.27	473.13	1,799.56
IV	EXPENSES				
	Cost of materials consumed	54.32	14.30	86.13	226.30
	Employee benefit expense	120.17	148.16	95.97	497.70
	Finance costs	127.54	10.42	1.82	19.48
	Depreciation and amortisation expense	56.75	(10.38)	29.74	78.84
	Other expenses	87.78	197.71	189.16	772.25
	Total expenses (IV)	446.56	360.21	402.82	1,594.57
V	Profit / (Loss) before tax (III - IV)	(67.20)	37.06	70.31	204.99
VI	Tax expense:				
	Current tax	-	-	-	-
	Deferred tax	-	55.25	-	55.25
	Total Tax Expense	-	55.25	-	55.25
VII	Net Profit / (Loss) for the year after tax (V-VI)	(67.20)	(18.19)	70.31	149.74
VIII	Other comprehensive income (net of tax)				
	Items that will not be reclassified to profit and loss	-	-	-	-
	Income tax relating to these items	-	-	-	-
IX	Total comprehensive income / (loss) (VII-VIII)	(67.20)	(18.19)	70.31	149.74
X	Earnings Per Share				
	Basic earnings per share	(0.02)	(0.01)	0.02	0.05
	Diluted earnings per share	(0.02)	(0.01)	0.02	0.05

- Notes:**
- The above results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 12th August, 2023. The financial results for the year ended March 31, 2023 have been audited by the Company's Statutory Auditors. The figures for the quarter ended March 31, 2023 are the balancing figures between audited figures for the year ended March 31, 2023 and the published unaudited year to date figures upto period ended December 31, 2022.
 - These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant, issued thereunder, and other recognised accounting practices and policies and in terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) [Listing Regulations].
 - The Company executed the lease agreement with Airports Authority of India (AAI) for renewal of the leasehold rights of the land for another 30 years from the year 2023. The accounting of the Right-to-Use has been done under Ind AS 116.
 - The previous period figures have been regrouped/reclassified wherever necessary.
 - The Company has a single business segment namely "Hospitality and Infrastructure".
 - The Investors complaints position is - Nil.

By Order Of The Board
For SRI HAVISHA HOSPITALITY & INFRASTRUCTURE LIMITED
Sd/-
D.V. Manohar
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
DIN NO:0223342

Place: Hyderabad
Date: 12.08.2023

శ్రీ హవిష హాస్పిటాలిటీ & ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ లిమిటెడ్

(పూర్వపు శ్రీ మాత్రే పవర్ & ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ లిమిటెడ్ & శ్రీ శక్తి ఎల్పిజి లిమిటెడ్)
సమాధిత కార్యాలయం: వీనస్ ప్లాజా, బేగంపేట్, హైదరాబాద్-500016

30 జూన్, 2023 నాటి లాభనష్టం ముగింపు లాభ నష్టం స్టేట్మెంట్

INR లక్షలలో, ఇతర విధంగా తెలియజేస్తే తప్ప

క్ర. సం.	వివరములు	త్రైమాసికపు ముగింపు కొరకు			సంవత్సర ముగింపు
		30.06.2023	31.03.2023	30.06.2022	31.03.2023
		ఆడిట్ కానది	ఆడిట్ కానది	ఆడిట్ కానది	ఆడిట్ అయినది
I	ఆపరేషన్స్ నుండి రెవెన్యూ	334.64	353.53	428.52	1,620.55
II	ఇతర ఆదాయం	44.72	43.74	44.61	179.01
III	మొత్తం ఆదాయం (I+II)	379.36	397.27	473.13	1,799.56
IV	వ్యయములు				
	వినియోగించిన మెటీరియల్స్ వ్యయం	54.32	14.30	86.13	226.30
	ఉద్యోగుల ప్రయోజన వ్యయం	120.17	148.16	95.97	497.70
	ఆర్థిక వ్యయములు	127.54	10.42	1.82	19.48
	తరుగుదల మరియు రుణవిమోచన వ్యయం	56.75	(10.38)	29.74	78.84
	ఇతర వ్యయములు	87.78	197.71	189.16	772.25
	మొత్తం వ్యయములు (IV)	446.56	360.21	402.82	1,594.57
V	లాభం/నష్టం) పన్నుకు ముందు (III-IV)	(67.20)	37.06	70.31	204.99
VI	పన్ను వ్యయములు:				
	ప్రస్తుత పన్ను	-	-	-	-
	వాంఛనా వేసిన పన్ను	-	55.25	-	55.25
	మొత్తం పన్ను వ్యయం	-	55.25	-	55.25
VII	ప్రస్తుత సంవత్సరానికి నికర లాభం/నష్టం) పన్ను తర్వాత (V-VI)	(67.20)	(18.19)	70.31	149.74
VIII	ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (నికర పన్ను)				
	బటంబు లాభం మరియు నష్టానికి తిరిగి వర్గీకరించబడలేదు	-	-	-	-
	ఈ బటంబులకు సంబంధించిన ఆదాయ పన్ను	-	-	-	-
IX	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం/నష్టం (VII-VIII)	(67.20)	(18.19)	70.31	149.74
X	ఒక వాటాకు ఆదాయములు				
	ఒక వాటాకు వేసిన ఆదాయములు	(0.02)	(0.01)	0.02	0.05
	ఒక వాటాకు డైల్యూటెడ్ ఆదాయములు	(0.02)	(0.01)	0.02	0.05

- గమనిక:**
- పైన తెలిపిన ఫలితములు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 12 ఆగస్టు, 2023న జరిగిన కంపెనీ సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డుచే రికార్డులోకి తీసుకోబడినవి. 31 మార్చి, 2023 సంవత్సర ముగింపునకు ఆర్థిక ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చేయబడినవి. 31 మార్చి, 2023 నాటి త్రైమాసిక ముగింపునకు సంఖ్యలు 31 మార్చి, 2023 సంవత్సర ముగింపునకు ఆడిట్ చేయబడిన సంఖ్యలకు మధ్య తేడాను నిర్ణయించుకుంటూ ఉన్నాయి మరియు 31 డిసెంబర్, 2022 సంవత్సర ముగింపు వరకు ఆడిట్ చేయని సంవత్సరం నుండి తేడి వరకు సంఖ్యలు ప్రవచించబడినవి.
 - సెక్యూరిటీస్ & ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఐస్కెఐఐ) మరియు డిస్కాల్మెంట్స్ రిగ్యులేషన్స్ 2015 (సవరించిన విధంగా) (ఐస్కెఐఐ రిస్కేస్) నిబంధనల ప్రకారం మరియు ఇతర గుర్తింపు పొందిన ఆఫోడింగ్ విధానాలు మరియు పాలీసీల ప్రకారం మరియు ఆతర్వాత జారీ చేయబడిన సంబంధిత అంశాలతో తదవబడి విధంగా కంపెనీల చట్టం 2013లోని సెక్షన్ 133 (3) క్రింద నిర్ణయించిన విధంగా కంపెనీల (అండ్ డియన్ ఆఫోడింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్, 2015 (Ind AS)కు అనుగుణంగా ఈ ఫలితములు తయారు చేయబడినవి.
 - తదుపరి ఎయిర్పోర్ట్స్ ఆథారిటీ ఆఫ్ ఇండియా (AAI) వారు 2023వ సంవత్సరం నుండి మొత్తం 30 సంవత్సరాల వరకు భూమి యొక్క ప్రస్తుత లీజు కాలపు హక్కులను రెన్యూవల్ చేసేందుకు అంగీకరించారు, ఇందుకు సంబంధించిన సంబంధిత దాఖలును అమలు కొరకు ఈ ప్రతినిధి కొనసాగుతోంది. రైల్-టూ-యూజ్ Ind AS 116 క్రింద వినియోగించుకోవటం-హక్కులను ఆఫోడింగ్ చేసినారు.
 - గత సంవత్సరపు సంఖ్యలు అవసరమైనచో తి. గ్రూప్ చేయబడినవి/ తిరిగి వర్గీకరించబడినవి.
 - కంపెనీ సింగిల్ బిజినెస్ సెగ్మెంట్ అనగా "హాస్పిటాలిటీ మరియు ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్" పేరుతో కలిగియుంది.
 - పెట్టుబడిదారుల పిర్యాలను స్థితి-విషయం లేవు.

డోర్లవారి ఆదేశానుసారం
శ్రీ హవిష హాస్పిటాలిటీ & ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ లిమిటెడ్
సం/- డి.వి. మనోహర్
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN NO: 0223342

ప్రవేశం: హైదరాబాద్
Date: 12.08.2023